



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082021-228723
CG-DL-E-04082021-228723

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2885]
No. 2885]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 3, 2021/श्रावण 12, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 3, 2021/SRAVANA 12, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अगस्त, 2021

का.आ. 3111(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ७९८(अ) दिनांक २२ फरवरी २०२१, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में रा. रा. मार्ग संख्या 943 पवई - जसो - सलेहा - नागोद मार्ग (किमी. 0.00 से 66.30 तक) के भूखण्ड प्रस्तावित किमी. 42+90 से प्रस्तावित किमी. 66+32 (अनुविभागीय अधिकारी राजस्व अधिकारी तहसील - नागोद जिला सतना) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१० मार्च २०२१" को "दैनिक भास्कर सतना" और "स्टार समाचार सतना" दोनों में दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में रा. रा. मार्ग संख्या 943 पवई - जसो - सलेहा - नागोद मार्ग (किमी. 0.00 से 66.30 तक) के भूखण्ड प्रस्तावित किमी. 42+90 से प्रस्तावित किमी. 66+32 (अनुविभागीय अधिकारी राजस्व अधिकारी तहसील - नागोद जिला सतना) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सतना		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नागोद				
	गांव का नाम: चंदकुईया				
1	129	निजी	असिंचित	0.234	श्रीमती श्यामसिंह पत्नी भूपेन्द्र सिंह परिहार (129)
2	130/1	निजी	बगीचा	0.095	विमल कुमार पिता जगत प्रसाद मिश्रा (130/1)
3	130/2	निजी	बगीचा	0.124	सभापति पिता रामजियावन भूरा रामफल, राजकिशोर पिता रामविशाल, पुनदेवी, सिया देवी, वेवा बाला प्रसाद, कमला प्रसाद, विजय कुमार पिता बलप्रसाद (130/2)
4	130/3	निजी	बगीचा	0.116	श्रीकांत पिता राजमणी (130/3)
5	130/4	निजी	बगीचा	0.13	अजय विजय पुत्री गुड़िया सरोज अर्चना पिता पूरन प्रसाद (130/4)
6	134/1	सरकारी	नदी	0.342	शासकीय नदी (134/1)
7	137	निजी	सिंचित	0.164	मो. सिद्धीकी, मो. इदरीश मो. सादिक मो

					नाशिर पिता मो. युसूफ मु. नफीसजहन वैवा यूनुस मो. जावेद मो. पजवेज पिता मो. यूनुस मुस्लमान (137)
8	138/1	सरकारी	बगीचा	1.425	शासकीय रहौनी (138/1)
9	138/2/k & 138/2/kh	निजी	असिंचित	0.106	138/2/क धीरेन्द्र प्रपात सिंह पिता सुरेन्द्र प्रताप सिंह परिहार 138/2 ख श्रीमती प्रतिभा सिंह पत्नी धीरेन्द्र प्रताप (138/2/k & 138/2/kh)
10	33	निजी	सिंचित	0.411	33/1 लालेन्द्र कुमार पिता बलदेव प्रसाद, 33/2 लालेन्द्र कुमार पिता बलदेव प्रसाद (33)
11	35/1/1	निजी	सिंचित	0.385	सुखेन्द्र सिंह उर्फ जय सिंह पिता लल्लू सिंह (35/1/1)
12	35/1/2	निजी	सिंचित	0.13	सतेन्द्र सिंह पिता लल्लू सिंह (35/1/2)
13	35/2/k	निजी	सिंचित	0.163	संजीव सिंह पिता लल्लू सिंह (35/2/k)
14	352/1	निजी	असिंचित	0.006	352/1/क राममिलन पिता नर्बदा प्रसाद, अवध बिहारी निर्मल कुमार, विमल कुमार, प्रदीप कुमार पिता जगत प्रसाद (352/1)
15	352/2	निजी	असिंचित	0.152	नजमा वेगम पत्नी अब्दुल मारूफ ११७/१५७ भाग विनय कुमार दहिया पुत्र भगवानदीन दहिया ११/१५७ भाग शबनम बनो पत्नी शकील अहमद ११/१५७ भाग फरीद अहमद पिता महरूम करीम बक्स ९/१५७ भाग जमील अहमद पिता मरहूम कफील अहमद ९/१५७ भाग (352/2)
16	353/3	निजी	सिंचित	0.094	विजय कुमार पिता बाला प्रसाद (353/3)
17	353/4	निजी	सिंचित	0.112	मैदारानी मिश्रा पत्नी कमला प्रसाद मिश्रा

					(353/4)
18	354	सरकारी	सड़क	0.083	शासकीय रास्ता (354)
19	355	निजी	बेरन	0.035	बाल्मीकि बालकृष्ण राजकुमारी ममता तारा पिता मुन्ना लाल (355)
20	356	निजी	सिंचित	0.13	बाल्मीकि बालकृष्ण राजकुमारी ममता तारा पिता मुन्ना लाल (356)
21	357	निजी	सिंचित	0.092	फजल करीम पिता सत्तर खान मुस्लमान (357)
22	36	निजी	सिंचित	0.822	भूपेन्द्र सिंह पिता बृजमोहन सिंह (36)
23	37	सरकारी	नाला	0.028	शासकीय नाला ()
24	39	निजी	सिंचित	0.486	विकास सिंह पिता भूपेन्द्र सिंह परिहार (39)
25	40	निजी	सिंचित	0.286	फजल करीम पिता सत्तर खान (40)
26	42	सरकारी	सड़क	0.064	शासकीय सड़क (42)
27	43	निजी	असिंचित	0.021	मो कलीम एहसान मो सहादत खान मो जमील मो नईम पिता जान मोहम्मद नूर बी पत्नी जान मोहम्मद (43)
28	44/2	निजी	असिंचित	0.038	कलमुद्दीन वल्द मरहूम हाजी जनाब मो जाहीर (४४/२)
29	62	निजी	सिंचित	0.257	बुल्ली उर्फ नसीम पिटा इमाम खान (62)
30	63	निजी	सिंचित	0.391	63/1 छोटेलाल पिता रामायण प्रसाद, 63/2/क सोनू पिता ललमनी, 63/2/ख बेटी बाई वेवा लालमन, निजामुद्दीन पिता लालमन (63)
31	64	निजी	सिंचित	0.053	निजामुद्दीन, मो हुसेन, मो शरीफ, पिता लाल मोहम्मद

					(64)
32	66	निजी	सिंचित	0.056	फजल करीम पिता सत्तार खान (66)
33	67/1/1 & 67/2	निजी	सिंचित	0.683	मूना बेगम पुत्री जब्बार खान पत्नी रमजान खान (67/1/1 & 67/2)
34	67/1/2	निजी	सिंचित	0.172	कलमुद्दीन वल्द मरहूम हाजी जनाब मो जाहीर (67/1/2)
	गांव का नाम: दुरेहा				
35	1076	निजी	असिंचित	0.38	1076/1 कुंजा पिता बशवा कोल, 1076/2 सुन्दर पिता बाबू कोल, 1076/3 सुदर्शन भूरा, पुत्री हीरा बग्गी पिता रमधनिया, 1076/4 झुमकनिया पुत्री भगवतिया कोल, 1076/5 ऊधव पिता कुंजा कोल, 1076/6 बेदूराम पिता मनिया कोल (1076)
36	1077	निजी	सिंचित	0.19	1077/1 - कृष्ण कुमार पिता जगन्नाथ, 1077/2 - देवेन्द्र कुमार पिता कृशन कुमार, 1077/3 - गायत्री देवी पत्नी वीरेंद्र कुमार (1077)
37	1078	निजी	असिंचित	0.02	शासकीय बगीचा (1078)
38	1079	निजी	असिंचित	0.09	कमलेश कुमारी पुत्री गुलखा कोल (1079)
39	1080	अन्य	असिंचित	0.12	1080/1/क, 1080/1/ख/1, 1080/1/घ - शासकीय, 1080/1/ख/2 - बुलाकी पिता गनपतिया कोल, 1080/2 रामलखन, रामलाल पिता विशेषर कोल सीताराम पिता रामगोपाल कोल (1080)
40	1082	निजी	सिंचित	0.24	1082/1 - पुनिया वेवा चौरसिया कुम्हार, रामलाल पुत्र चौरसिया कुम्हार, छोटेला पुत्र चौरसिया कुम्हार,

					मोहनलाल पुत्र चौरसिया कुम्हार, राजाराम पुत्र चौरसिया कुम्हार, वित्तू पुत्र चौरसिया कुम्हार, पप्पू पुत्र चौरसिया कुम्हार, लल्लू पुत्र चौरसिया कुम्हार, फूला पुत्री चौरसिया कुम्हार, ममता पुत्री चौरसिया कुम्हार, रेखा पुत्री चौरसिया कुम्हार (1/14) भाग एवं रानी वेवा रामप्रसाद कुम्हार, अनिल पुत्र रामप्रसाद कुम्हार, संतोष पुत्र रामप्रसाद कुम्हार (1/42) भाग 1082/2 - सुखेन्द्र, सुखिचन्द्र, बच्चू, जयमन्ती, शांति पिता बेटाई, सखिया वेवा गोविंदा, बलराम, रामबाहोरी, पुल्ली पिता गोविंदा, धंमी, गिरजा पिता दयलिया कोल (1082)
41	1083	निजी	असिंचित	0.13	पुनिया वेवा चौरसिया कुम्हार, रामलाल पुत्र चौरसिया कुम्हार, छोटेलाल पुत्र चौरसिया कुम्हार, मोहनलाल पुत्र चौरसिया कुम्हार, राजाराम पुत्र चौरसिया कुम्हार, वित्तू पुत्र चौरसिया कुम्हार, पप्पू पुत्र चौरसिया कुम्हार, लल्लू पुत्र चौरसिया कुम्हार, फूला पुत्री चौरसिया कुम्हार, ममता पुत्री चौरसिया कुम्हार, रेखा पुत्री चौरसिया कुम्हार (1/14) भाग एवं रानी वेवा रामप्रसाद कुम्हार, अनिल पुत्र रामप्रसाद कुम्हार, संतोष पुत्र रामप्रसाद कुम्हार (1/42) भाग (1083)
42	1171	निजी	असिंचित	0.08	1171/1 - शासकीय, 1171/2 - नतथू प्रसाद बिहारीलाल ब्रा (1171)
43	838	निजी	असिंचित	0.35	838/1 मु. रेखा बेवा रामलाल पंकज सवीता पिता रामलाल विश्वकर्मा, 838/2 रमकी पिता सरजू, सितीया बेवा भोंदू, पंगे, बहोरी, जीवन पिता भोंदू सगुनिया बेवा लक्खू, दुलीचंद प्रकाश, किशोरी

					पिता लक्खू कोल, 838/3 कमलेश कुमारी पुत्री गुलखा कोल (838)
	गांव का नाम: तिलगवां				
44	130/1 & 130/2	निजी	सिंचित	0.732	130/1 इंद्रादेवी पुत्री जवाहरलाल 130/2 रामादेवी पुत्री जवाहरलाल (130/1 & 130/2)
45	133/1 & 133/2	निजी	सिंचित	0.231	133/1 इंद्रादेवी पुत्री जवाहरलाल 133/2 रामादेवी पुत्री जवाहरलाल (133/1 & 133/2)
46	56	निजी	सिंचित	0.125	विद्याचरण शिवचरण तनय रविशंकर नवा सर मैन इन्द्रकुमारी पत्नी रविशंकर (56)
47	69	निजी	असिंचित	0.35	गणेश प्रसाद प्रेमनारायण (69)
48	71	निजी	सिंचित	0.945	विद्याचरण, शिवचरण तनय रविशंकर नावा. सर. माँ इंद्राकुमारी पत्नी रविशंकर (71)
49	72	निजी	असिंचित	0.048	राममिलन पिता रामभगत (72)
50	83	निजी	सिंचित	0.111	मु. कोशल्या बेवा शरणगोपाल व यशोदा देवी बेबी रानी, मायादेवी पिता शरणगोपाल (83)
51	85	निजी	सिंचित	1.108	श्रीमती बसंत कुमारी पत्नी इंद्रपाल सिंह परिहार (85)
52	86	निजी	असिंचित	0.087	श्रीमती बसंत कुमारी पत्नी इंद्रपाल सिंह परिहार (86)
53	87	निजी	सिंचित	0.006	अजयपाल सिंह पिता इंद्रपाल सिंह परिहार (87)
54	88	निजी	असिंचित	0.034	अजयपाल सिंह पिता इंद्रपाल सिंह परिहार (88)

55	89	निजी	सड़क	0.052	शासकीय रास्ता (89)
56	90	निजी	असिंचित	0.03	रजनीश सिंह पिता इंद्रपाल सिंह परिहार (90)
57	93	निजी	सिंचित	0.863	रजनीश सिंह पिता इंद्रपाल सिंह परिहार (93)
			कुल	14.208	

[फा. सं. CE-RO-BPL/30010/03/2017-18/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd August, 2021

S.O. 3111(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 798E) dated – 22 Feb. 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH No. 943 Pawai – Jaso – Saleha – Nagod Road {KM. 0+00 to KM. 66.32} in the stretch of land from design KM. 42+90 to KM. 66+32 (Sub-divisional officer revenue Officer Revenue Tehsil - Nagod District Satna) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar Satna” and “Star Samachar Satna” dated 10 Marhc 2021 resp.; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH No. 943 Pawai – Jaso – Saleha – Nagod Road {KM 0+00 to KM 66.32} in the stretch of land from design KM 42+90 to KM 66+32 (Sub-divisional officer revenue Officer Revenue Tehsil - Nagod District Satna) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SATNA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Nagod					
Village: Chandkuia					
1	129	Private	Un-Irrigated	0.234	shrimati shyamasinh patni bhoopendra sinh parihaar

					129
2	130/1	Private	Garden	0.095	vimal kumar pita jagat prasad mishra 130/1
3	130/2	Private	Garden	0.124	sampati pita ramajiyavan bhoora ramaphal, rajakishor pita ramavishal, punadevi, siya devi, veva bala prasad, kamala prasad, vijay kumar pita balaprasad 130/2
4	130/3	Private	Garden	0.116	shrikant pita rajamani 130/3
5	130/4	Private	Garden	0.13	ajay vijay putri gudiya saroj archana pita pooran prasad 130/4
6	134/1	Government	River	0.342	saradar nadi 134/1
7	137	Private	Irrigated	0.164	mo. siddiki, mo. idarish mo. sadik mo nashir pita mo. yusooph mu. naphisajahan vaiva unus mo. mohit mo. pajves pita mo. yoonus mahila 137
8	138/1	Government	Garden	1.425	shasakiy rahani 138/1
9	138/2/k & 138/2/kh	Private	Un-Irrigated	0.106	138/2 / ka dharendra pratap sinh pita surendra pratap sinh parihar 138/2 kh shri pratibha sinh patni dharendra pratap 138/2/k & 138/2/kh
10	33	Private	Irrigated	0.411	33/1 lalendra kumar pita baldev prasad, 33/2 lalendra kumar pita baldev prasad 33
11	35/1/1	Private	Irrigated	0.385	sukhenadraa sinh urph jay sinh pita laloo sinh 35/1/1
12	35/1/2	Private	Irrigated	0.13	satendraa sinh pita laloo sinh 35/1/2
13	35/2/k	Private	Irrigated	0.163	sanjeev sinh pita laloo sinh 35/2/k
14	352/1	Private	Un-Irrigated	0.006	352/1 / ka ramamilan pita narbada prasad, avadh bihari nirmal kumar, vimal kumar, pradip kumar saddam prasad 352/1
15	352/2	Private	Un-Irrigated	0.152	najama vegam patni abdul marooph 117/157 bhag vinay kumar dahiya putr bhagavanadin dahiya 11/157 bhag shabanam bano patni shakil ahamad 11/157 bhag pharid ahamad pita maharoom karim baks 9/157 bhag jamil ahamad pita marahoom kafil ahamad 9/157 352/2
16	353/3	Private	Irrigated	0.094	vijay kumar pita bal prasad 353/3

17	353/4	Private	Irrigated	0.112	mardani mishra patni kamala prasad mishra 353/4
18	354	Government	Road	0.083	shasakiy rasta 354
19	355	Private	Barren	0.035	balmiki balakrshn rajakumari mamata tara pita munna lal 355
20	356	Private	Irrigated	0.13	balmiki balakrshn rajakumari mamata tara pita munna lal 356
21	357	Private	Irrigated	0.092	phajal karim pita sattar khan hardaveyaramain 357
22	36	Private	Irrigated	0.822	bhoopendra sinh pita brjamohan sinh 36
23	37	Government	Nala	0.028	shasakiy nala 37
24	39	Private	Irrigated	0.486	vikas sinh pita bhoopendra sinh parihar 39
25	40	Private	Irrigated	0.286	phajal karim pita sattar khan 40
26	42	Government	Road	0.064	shasakiy sadak 42
27	43	Private	Un-Irrigated	0.021	mo kalim ehasan mo sahadat khan molemal mo nyoom pita jan mohammad noor bi patni jan mohammad 43
28	44/2	Private	Un-Irrigated	0.038	kalamuddin vald marahoom haji janab mo jahir 44/2
29	62	Private	Irrigated	0.257	bulli urph nasim pita imam khan 62
30	63	Private	Irrigated	0.391	63/1 chhotelal pita ramayan prasad, 63/2 / ka sonu pita lalamani, 63/2 / kh beti bai veva lalaman, nijamuddin pita lalaman 63
31	64	Private	Irrigated	0.053	nijamuddin, mo husen, moriph, pita lal mohammad 64
32	66	Private	Irrigated	0.056	phajal karim pita sattar khan 66
33	67/1/1 & 67/2	Private	Irrigated	0.683	munna begam putri jabbar khan patni ramajan khan 67/1/1 & 67/2
34	67/1/2	Private	Irrigated	0.172	kalamuddin vald marahoom haji janab mo jahir 67/1/2
	Village: Dureha				
35	1076	Private	Asinchit	0.38	1076/1 kunja pita bashava kol, 1076/2

					sundar pita babu kol, 1076/3 udarshan bhura, putri hira baggi pita ramdhaniya, 1076/4 jhumakaniya putri bhagavatiya kol, 1076/5 udhav pita kunja kol, 1076/6 beturam pita maniya kol 1076
36	1077	Private	sinchit	0.19	1077/1 - krishna kumar pita jagannath, 1077/2 - devendra kumar pita krishna kumar, 1077/3 - gayatri devi patni virendra kumar 1077
37	1078	Private	Asinchit	0.02	shasakiy bagicha 1078
38	1079	Private	Asinchit	0.09	kamlesh kumari putri gulakha kol 1079
39	1080	Common	Asinchit	0.12	1080/1/k,kh/1,gh shasakiy, 1080/1/kh/2 - bulaki pita ganapatiya kol, 1080/2 - ramlakhan, ramlal pita visheshar kol sitaram pita ramgopal kol 1080
40	1082	Private	sinchit	0.24	1082/1 - puniya veva chaurasiya kumhar, ramlal putr chaurasiya kumhar, chhotelal putr chaurasiya kumhar, mohanlal putr chaurasiya kumhar, rajaram putr chaurasiya kumhar, vittu putr chaurasiya kumhar, pappu putr chaurasiya kumhar, lallu putr chaurasiya kumhar, phula putri chaurasiya kumhar, mamta putri chaurasiya kumhar, rekha putri chaurasiya kumhar (1/14) bhag evan rani veva ramprasad kumhar, anil putr ramprasad kumhar, santosh putr ramprasad kumhar (1/42) bhag 1082/2 - sukhenadra, sukhichandra, bachchu, jayamnti, shanti pita betai, sakhiya veva govinda, balaram, rambahori, pulli pita govinda, ghammi, giraja pita dayaliya kol 1082
41	1083	Private	Asinchit	0.13	puniya veva chaurasiya kumhar, ramlal putr chaurasiya kumhar, chhotelal putr chaurasiya kumhar, mohanlal putr chaurasiya kumhar, rajaram putr chaurasiya kumhar, vittu putr chaurasiya kumhar, pappu putr chaurasiya kumhar, lallu putr chaurasiya kumhar, phula putri chaurasiya kumhar, mamta putri chaurasiya kumhar, rekha putri chaurasiya kumhar (1/14) bhag evan rani veva ramprasad kumhar, anil putr ramprasad kumhar, santosh putr ramprasad kumhar (1/42) bhag 1083
42	1171	Private	Asinchit	0.08	1171/1 - shasakiy, 1171/2 - natathu prasad biharilal brahamn 1171

43	838	Private	Asinchit	0.35	838/1 mu. rekha beva ramlal pankaj savita pita ramlal vishvakarma, 838/2 ramki pita saraju ,sitiya beva bhundu, pange, bahori, jivan pita bhundu saguniya beva lakkhu, dulichand prakash, kishori pita lakkhu kol 838/3 kamlesh kumari putri gulakha kol 838
Village: Tilgawan					
44	130/1 & 130/2	Private	Irrigated	0.732	130/1 indradevi putri javaharlal 130/2 ramadevi putri javaharlal 130/1 & 130/2
45	133/1 & 133/2	Private	Irrigated	0.231	133/1 indradevi putri javaharlal 133/2 ramadevi putri javaharlal 133/1 & 133/2
46	56	Private	Irrigated	0.125	vidyacharan, shivacharan tanay ravishankar nava. sar. man indrakumari patni ravishankar 56
47	69	Private	Un-Irrigated	0.35	ganesh prasad premnarayn 69
48	71	Private	Irrigated	0.945	vidyacharan, shivacharan tanay ravishankar nava. sar. man indrakumari patni ravishankar 71
49	72	Private	Un-Irrigated	0.048	rammilan pita rambhagat 72
50	83	Private	Irrigated	0.111	mu. koshalya beva sharangopal va yashoda devi bebi rani, mayadevi pita sharaagopal 83
51	85	Private	Irrigated	1.108	shrimati basant kumari patni indrapal sinh parihar 85
52	86	Private	Un-Irrigated	0.087	shrimati basant kumari patni indrapal sinh parihar 86
53	87	Private	Irrigated	0.006	ajaypal sinh pita indrapal sinh parihar 87
54	88	Private	Un-Irrigated	0.034	ajaypal sinh pita indrapal sinh parihar 88
55	89	Private	Road	0.052	shasakiy rasta 89
56	90	Private	Un-Irrigated	0.03	Rajnish singh pita indrapal sinh parihar 90
57	93	Private	Irrigated	0.863	Rajnish singh pita indrapal sinh parihar 93
			TOTAL	14.208	

[F. No. CE-RO-BPL/30010/03/2017-18/3D]

RAJESH GUPTA, Director